termenele limită impuse, fără rezerve sau restricţii, lucrările care fac obiectul contractului Renovarea și 

extinderea rețelei de iluminat stradal din satul Călugăr ,raionul Fălești. 

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: lei MD. 

298 725.03 (Doua sute nouazeci si opt mii sapte sute douazeci si cinci  lei 03 bani)_. 

(introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei  (suma în litere şi în cifre),  

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: lei MD 

358 470.04 (Trei sute cincizeci s opt mii patru sute saptezeci  lei 04 bani)  

(introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei   (suma în litere şi în cifre)